
Datum: 9.11.2013

Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total
1. 2. 3. 1. 2. 3. Stand 1. 2. 3.

DAMEN Jugend
-43 kg REICH Cheyenne 98  40,7 50,0 55,0 60,0 60,0 30,0 32,5 35,0 35,0 95,0 65,0 70,0 75,0 75,0 170,0 251,40 1

-47 kg 98  45,2 60,0 65,0 70,0 70,0 40,0 42,5 45,0 45,0 115,0 80,0 85,0 90,0 90,0 205,0 283,41 1

-52 kg SABATHY Marlene 96 AC Vorwärts Graz  52,0 115,0 125,0 132,5 125,0 55,0 62,5 65,0 62,5 187,5 85,0 95,0 105,0 105,0 292,5 364,63 1

-72 kg BAUMANN Ramona 98 AC Vorwärts Graz  65,6 77,5 85,0 90,0 90,0 57,5 62,5 62,5 57,5 147,5 97,5 102,5 107,5 107,5 255,0 265,71 1

HERREN Jugend

-59 kg STRASSER Stefan 96 Union Almtaler KSV  58,5 130,0 140,0 147,5 147,5 82,5 87,5 92,5 87,5 235,0 155,0 155,0 170,0 155,0 390,0 340,51 1
KOHLER Lukas 96  59,0 110,0 110,0 130,0 110,0 90,0 90,0 90,0 90,0 200,0 120,0 130,0 142,5 142,5 342,5 296,67 2

-66 kg 97  62,2 120,0 125,0 132,5 125,0 95,0 100,0 100,0 95,0 220,0 135,0 145,0 155,0 145,0 365,0 301,42 1
PÖTTINGER Marcel 97  62,0 105,0 115,0 115,0 115,0 55,0 60,0 65,0 60,0 175,0 105,0 115,0 117,5 115,0 290,0 240,15 2

-74 kg BOLTER  Kilian 98  67,3 110,0 120,0 127,5 120,0 65,0 70,0 80,0 70,0 190,0 130,0 142,5 150,0 142,5 332,5 256,99 1
PÖTTINGER Mario 97  66,9 105,0 115,0 120,0 120,0 65,0 70,0 72,5 70,0 190,0 105,0 110,0 115,0 115,0 305,0 236,86 2

-93 kg ANGEBEN Josef 96  91,9 160,0 180,0 190,0 190,0 140,0 150,0 160,0 160,0 350,0 160,0 180,0 202,5 202,5 552,5 349,07 1

-105 kgKOY Lukas 98  107,8 135,0 145,0 150,0 150,0 90,0 90,0 100,0 90,0 240,0 150,0 165,0 175,0 175,0 415,0 245,80 1

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung:
Name: Krebs Herbert Pfleger Stephan

ÖVK-Wettkampfprotokoll  Österr. Meisterschaft im Kraftdreikampf 2013

Ausrichter: ÖVK Veranstaltungsort: Turnsaal der Volksschule, Ernstbrunner Str. 15, 2003 Leitzersdorf 

Gew. Zwi. Rel.- Pl.
Kl. Gew Best Best Best pkte
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Datum: 9.11.2013

Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total
1. 2. 3. 1. 2. 3. Stand 1. 2. 3.

DAMEN Junioren
-63 kg SCHMELZENBART Ariane 90 FC Malibu  59,9 137,5 142,5 147,5 147,5 80,0 85,0 87,5 85,0 232,5 125,0 130,0 132,5 132,5 365,0 407,45 1

-84 kg TICHY Alexandra 90  83,1 175,0 185,0 185,0 185,0 90,0 115,0 115,0 90,0 275,0 160,0 0,0 0,0 160,0 435,0 390,02 1
HARBICH Franziska 92  82,6 115,0 120,0 120,0 120,0 50,0 55,0 60,0 60,0 180,0 125,0 130,0 140,0 140,0 320,0 287,81 2

HERREN Junioren

-53 kg ZÜNDEL Michael 91  45,9 70,0 80,0 85,0 80,0 55,0 60,0 70,0 55,0 135,0 110,0 110,0 130,0 110,0 245,0 276,02 1

-74 kg FUDERER Patrick 91 Union Almtaler KSV  74,0 240,0 250,0 260,0 250,0 157,5 165,0 0,0 157,5 407,5 205,0 205,0 215,0 205,0 612,5 440,57 1

-83 kg FÖGER Marcel 92  81,0 220,0 230,0 230,0 230,0 160,0 165,0 170,0 170,0 400,0 220,0 230,0 242,5 242,5 642,5 435,23 1
STEINBAUER Peter 94 PSV Salzburg  80,4 200,0 210,0 215,0 210,0 165,0 170,0 180,0 180,0 390,0 190,0 210,0 225,0 210,0 600,0 408,36 2

94  81,3 210,0 210,0 240,0 210,0 135,0 140,0 145,0 140,0 350,0 190,0 205,0 212,5 205,0 555,0 375,12 3
VANCSO Daniel 92  82,1 140,0 155,0 170,0 155,0 110,0 120,0 120,0 110,0 265,0 190,0 205,0 212,5 205,0 470,0 315,79 4

-93 kg HUBER Alexander 90 PSV Salzburg  86,8 310,0 320,0 325,0 325,0 220,0 230,0 0,0 220,0 545,0 265,0 275,0 285,0 285,0 830,0 540,08 1
KLENKHART Matthias 91  92,2 170,0 190,0 210,0 210,0 120,0 127,5 135,0 127,5 337,5 220,0 230,0 242,5 242,5 580,0 365,86 2
HEILING Daniel 91 PSV Salzburg  92,9 185,0 195,0 205,0 195,0 155,0 162,5 162,5 155,0 350,0 180,0 195,0 205,0 205,0 555,0 348,82 3

-105 kgGLÜCK Markus 90  104,2 285,0 295,0 300,0 295,0 205,0 210,0 210,0 210,0 505,0 280,0 280,0 295,0 295,0 800,0 479,36 1
KAIBLINGER Alexander 92 Union Almtaler KSV  100,9 240,0 250,0 250,0 240,0 145,0 145,0 150,0 150,0 390,0 235,0 245,0 245,0 235,0 625,0 379,00 2
SCHWEIGHOFER Patrick 91  100,1 140,0 160,0 170,0 170,0 115,0 125,0 125,0 115,0 285,0 220,0 240,0 250,0 240,0 525,0 319,36 3
PAYR Paul 92  96,5 150,0 160,0 165,0 165,0 112,5 117,5 117,5 112,5 277,5 200,0 210,0 210,0 200,0 477,5 294,95 4

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung:
Name: Krebs Herbert Pfleger Stephan

ÖVK-Wettkampfprotokoll  Österr. Meisterschaft im Kraftdreikampf 2013

Ausrichter: ÖVK Veranstaltungsort: Turnsaal der Volksschule, Ernstbrunner Str. 15, 2003 Leitzersdorf 

Gew. Zwi. Rel.- Pl.
Kl. Gew Best Best Best pkte
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PUNKTEWERTUNG Junioren
Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total

1. 2. 3. 1. 2. 3. Stand 1. 2. 3.

DAMEN Junioren
SCHMELZENBART Ariane 90 FC Malibu 59,9 137,5 142,5 147,5 147,5 80,0 85,0 87,5 85,0 232,5 125,0 130,0 132,5 132,5 365,0 407,45 1
TICHY Alexandra 90 83,1 175,0 185,0 185,0 185,0 90,0 115,0 115,0 90,0 275,0 160,0 0,0 0,0 160,0 435,0 390,02 2
HARBICH Franziska 92 82,6 115,0 120,0 120,0 120,0 50,0 55,0 60,0 60,0 180,0 125,0 130,0 140,0 140,0 320,0 287,81 3

HERREN Junioren

HUBER Alexander 90 PSV Salzburg 86,8 310,0 320,0 325,0 325,0 220,0 230,0 0,0 220,0 545,0 265,0 275,0 285,0 285,0 830,0 540,08 1
GLÜCK Markus 90 104,2 285,0 295,0 300,0 295,0 205,0 210,0 210,0 210,0 505,0 280,0 280,0 295,0 295,0 800,0 479,36 2
FUDERER Patrick 91 Union Almtaler KSV 74 240,0 250,0 260,0 250,0 157,5 165,0 0,0 157,5 407,5 205,0 205,0 215,0 205,0 612,5 440,57 3
FÖGER Marcel 92 81 220,0 230,0 230,0 230,0 160,0 165,0 170,0 170,0 400,0 220,0 230,0 242,5 242,5 642,5 435,23 4
STEINBAUER Peter 94 PSV Salzburg 80,4 200,0 210,0 215,0 210,0 165,0 170,0 180,0 180,0 390,0 190,0 210,0 225,0 210,0 600,0 408,36 5
KAIBLINGER Alexander 92 Union Almtaler KSV 100,9 240,0 250,0 250,0 240,0 145,0 145,0 150,0 150,0 390,0 235,0 245,0 245,0 235,0 625,0 379,00 6

94 81,3 210,0 210,0 240,0 210,0 135,0 140,0 145,0 140,0 350,0 190,0 205,0 212,5 205,0 555,0 375,12 7
KLENKHART Matthias 91 92,2 170,0 190,0 210,0 210,0 120,0 127,5 135,0 127,5 337,5 220,0 230,0 242,5 242,5 580,0 365,86 8
HEILING Daniel 91 PSV Salzburg 92,9 185,0 195,0 205,0 195,0 155,0 162,5 162,5 155,0 350,0 180,0 195,0 205,0 205,0 555,0 348,82 9
SCHWEIGHOFER Patrick 91 100,1 140,0 160,0 170,0 170,0 115,0 125,0 125,0 115,0 285,0 220,0 240,0 250,0 240,0 525,0 319,36 10
VANCSO Daniel 92 82,1 140,0 155,0 170,0 155,0 110,0 120,0 120,0 110,0 265,0 190,0 205,0 212,5 205,0 470,0 315,79 11
PAYR Paul 92 96,5 150,0 160,0 165,0 165,0 112,5 117,5 117,5 112,5 277,5 200,0 210,0 210,0 200,0 477,5 294,95 12
ZÜNDEL Michael 91 45,9 70,0 80,0 85,0 80,0 55,0 60,0 70,0 55,0 135,0 110,0 110,0 130,0 110,0 245,0 276,02 13

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung:
Krebs Herbert Pfleger Stephan

ÖVK-Wettkampfprotokoll

Zwi. Rel.- Pl.
Gew Best Best Best pkte
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PUNKTEWERTUNG Jugend
Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total

1. 2. 3. 1. 2. 3. Stand 1. 2. 3.

DAMEN Jugend
SABATHY Marlene 96 AC Vorwärts Graz 52 115,0 125,0 132,5 125,0 55,0 62,5 65,0 62,5 187,5 85,0 95,0 105,0 105,0 292,5 364,63 1
REICH Cheyenne 98 40,7 50,0 55,0 60,0 60,0 30,0 32,5 35,0 35,0 95,0 65,0 70,0 75,0 75,0 170,0 251,40 2

98 45,2 60,0 65,0 70,0 70,0 40,0 42,5 45,0 45,0 115,0 80,0 85,0 90,0 90,0 205,0 283,41 3
BAUMANN Ramona 98 AC Vorwärts Graz 65,6 77,5 85,0 90,0 90,0 57,5 62,5 62,5 57,5 147,5 97,5 102,5 107,5 107,5 255,0 265,71 4

HERREN Jugend

ANGEBEN Josef 96 91,9 160,0 180,0 190,0 190,0 140,0 150,0 160,0 160,0 350,0 160,0 180,0 202,5 202,5 552,5 349,07 1
STRASSER Stefan 96 Union Almtaler KSV 58,5 130,0 140,0 147,5 147,5 82,5 87,5 92,5 87,5 235,0 155,0 155,0 170,0 155,0 390,0 340,51 2

97 62,2 120,0 125,0 132,5 125,0 95,0 100,0 100,0 95,0 220,0 135,0 145,0 155,0 145,0 365,0 301,42 3
KOHLER Lukas 96 59 110,0 110,0 130,0 110,0 90,0 90,0 90,0 90,0 200,0 120,0 130,0 142,5 142,5 342,5 296,67 4
BOLTER  Kilian 98 67,3 110,0 120,0 127,5 120,0 65,0 70,0 80,0 70,0 190,0 130,0 142,5 150,0 142,5 332,5 256,99 5
KOY Lukas 98 107,8 135,0 145,0 150,0 150,0 90,0 90,0 100,0 90,0 240,0 150,0 165,0 175,0 175,0 415,0 245,80 6
PÖTTINGER Marcel 97 62 105,0 115,0 115,0 115,0 55,0 60,0 65,0 60,0 175,0 105,0 115,0 117,5 115,0 290,0 240,15 7
PÖTTINGER Mario 97 66,9 105,0 115,0 120,0 120,0 65,0 70,0 72,5 70,0 190,0 105,0 110,0 115,0 115,0 305,0 236,86 8

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung:
Krebs Herbert Pfleger Stephan

ÖVK-Wettkampfprotokoll
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